
О внесении изменения в постановление акимата от 18 августа 2010 года № 36 "
Об оказании материальной помощи некоторым категориям граждан"

Утративший силу
Постановление Зайсанского районного акимата Восточно-Казахстанской области
от 8 августа 2011 года N 549. Зарегистрировано управлением юстиции 
Зайсанского района Департамента юстиции Восточно-Казахстанской области 2 
сентября 2011 года за N 5-11-139. Утратило силу - постановлением Зайсанского 
районного акимата от 14 ноября 2012 года N 1255
      Сноска. Утратило силу - постановлением Зайсанского районного акимата от 
14.11.2012 N 1255.
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии с  пункта 1 статьи 31 Закона Республики подпунктом 14)
Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и 
самоуправлении в Республике Казахстан» Зайсанский районный акимат 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести изменение в постановление от 18 августа 2010 года № 36 «Об 
оказании материальной помощи некоторым категориям граждан» (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов № 5-11-122, опубликовано в районной газете «Достық» от 2 
о к т я б р я  2 0 1 0  г о д а  №  4 0 ) :
      пункт 4 изложить в следующей редакции:
      «Утвердить новый состав комиссии согласно приложения № 3 к 
п о с т а н о в л е н и ю . » .
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
 
      Аким района                                С. Зайнулдин
П р и л о ж е н и е  к  п о с т а н о в л е н и ю
а к и м а т а  З а й с а н с к о г о  р а й о н а
от 8 августа 2011 года № 549

Состав комиссии об оказании единовременной материальной помощи
некоторым категориям граждан

Кайырсынов Руслан Кайырбекулы заместитель акима района, председатель комиссии



Калимолданова Фариха Колбайкызы начальник районного отдела и  занятости социальных 
программ, заместитель председателя комиссии

Буханова Сания Адылханкызы
руководитель сектора районного отдела занятости и 
социальных программ, секретарь комиссии

Члены комиссии: 

Кошербаев Бакыт Нукешулы заместитель акима города Зайсан

Завалко Валентина Владимировна начальник районного отдела финансов

Абдыгалиева Сания Серикбайкызы начальник районного отдела образования

Исаева Сауле Токтаркожакызы
заведующая организационно-кадровой и 
государственно-правовой  работы

Бортыкаева Сауле Кабденкызы
консультант по работе с детьми  инвалидами с 
ограниченными  возможностями отдела занятости и 
социальных программ

     
      Руководитель аппарата                      Н. Караталов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


